
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

PÁGINA 1

31/07/23 SALDO ANTERIOR 7.086,40

01/08/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias PIX 10,00 7.076,40

02/08/23 1.5 contribuição Tatuí 780,00 7.856,40

02/08/23 1.5 contribuição Tatuí DNC 600,00 8.456,40

02/08/23 1.5 Contribuição  Araraquara 150,00 8.606,40

02/08/23 1.5 Contribuição  Araraquara 50,00 8.656,40

02/08/23 2.20 Material de Escritorio 55,00 8.601,40

04/08/23 1.5 contribuição Pirassununga 400,00 9.001,40

04/08/23 1.5 Contribuição Descalvado 1.100,00 10.101,40

10/08/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias 64,00 10.037,40

16/08/23 1.5 contribuição Pirassununga DNC 218,00 10.255,40

18/08/23 1.5 Contribuição ABC DNC 300,00 10.555,40

18/08/23 1.5 Contribuição ABC 325,00 10.880,40

18/08/23 1.5 Contribuição ABC 325,00 11.205,40

30/08/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - Agosto/23 1.155,00 10.050,40

10.050,40

10.050,40

10.050,40

10.050,40

10.050,40

10.050,40

10.050,40

TOTAIS...........................................................................................4.248,00 1.284,00

SALDO A TRANSPORTAR 10.050,40

7.086,40

4.248,00

1.284,00

10.050,40

João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP

TOTAL DOS PAGAMENTOS

SALDO ATUAL DO MÊS DE AGOSTO 2023

MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO
São Paulo - 2023

LIVRO CAIXA DIÁRIO - AGOSTO/2023

RESUMO DO MÊS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

TOTAL DOS RECEBIMENTOS


